
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

607275 07.72 632 3 961 05.67 275 12

728069 02.80 607 8 905 02.89 318 4

637664 05.77 633 4 964 08.83 327 5

797290 02.85 609 14 881 04.61 277 13

728071 05.83 647 5 1014 01.78 318 10

029469 06.62 617 16 875 04.68 301 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 109 3745 50 5600 1816 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

1855 54913675

Bemerkungen zu:

Hoffmann Anton

Hahn Mario

0

Zeiske Uwe

Munkelt Jörg

0

367

258

Fay Lorenz

Flachenecker Norbert

Ullrich Andreas

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 TV 1881 Altdorf 1

329

298

331

272

621

604

662280

792685

000000

599

721599

819670

Müller Günter

Ständner Sven

Logsch Daniel

Toth Christian

773450

830641

X

939

905

604

626

879

944

876

948621

Bezirksliga Mittelfranken

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

14:01 Uhr

18.09.2010

19:15 Uhr

Bayern


